
ALIMENTOS

República de Honduras

09/08/2016 09:44:49

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00077

 00086

 00095

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 225,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

08-JUL-16

08-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,225,000.00
 3,225,000.00
 3,225,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/08/2016 09:45:41

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00078

 00087

 00096

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 498,930.00

 4,000,000.00

 2,340,000.00

08-JUL-16

08-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,838,930.00
 6,838,930.00
 6,838,930.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2016 09:39:43

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00074

 00075

 00081

 00082

 00090

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 440,848.35

 59,151.65

 21,345,000.00

 8,205,000.00

 10,846,200.00

 4,051,800.00

08-JUL-16

08-JUL-16

08-JUL-16

08-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,948,000.00
 44,948,000.00
 44,948,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/08/2016 09:46:36

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00079

 00088

 00097

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 147,500.00

 1,000,000.00

 625,000.00

08-JUL-16

08-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,772,500.00
 1,772,500.00
 1,772,500.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/08/2016 09:43:12

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00076

 00084

 00093

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 380,000.00

 2,600,000.00

 1,260,000.00

08-JUL-16

08-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,240,000.00
 4,240,000.00
 4,240,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/08/2016 09:44:08

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/08/2016 09:37:45

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 449,113.00

 59,500.00

 3,772,698.00

 449,113.00

 59,500.00

06-JUL-16

06-JUL-16

08-JUL-16

08-JUL-16

08-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,789,924.00
 4,789,924.00
 4,789,924.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

0210001

0602001

0601001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/08/2016 09:38:57

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00080

 00089

 01

 01

 00001

 00001

 10,500,000.00

 5,267,000.00

08-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,767,000.00
 15,767,000.00
 15,767,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



OTROS

República de Honduras

09/08/2016 09:42:40

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Alimentos
	Alquileres y Servicios Básicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasajes y Viáticos
	Productos Farmaceúticos y Medicinales
	Servicios Personales
	Servicios Profesionales y Técnicos
	Otros

