

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00077 01 00001	225,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
Ī	00086 01 00001	2,000,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
Ī	00095 01 00001	1,000,000.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,225,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,225,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 3,225,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario	úmero Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
ſ	00078 01 00001	498,930.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
Ī	00087 01 00001	4,000,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
	00096 01 00001	2,340,000.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 6,838,930.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 6,838,930.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 6,838,930.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiarare			Identificación	Nombre	
00074 01 00001	440,848.35	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00075 01 00001	59,151.65	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00081 01 00001	21,345,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00082 01 00001	8,205,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00090 01 00001	10,846,200.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00091 01 00001	4,051,800.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0210):

44,948,000.00 44,948,000.00

44,948,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiario		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00079 01 00001	147,500.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00088 01 00001	1,000,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00097 01 00001	625,000.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,772,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,772,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 1,772,500.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00076 01 00001	380,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
Ī	00084 01 00001	2,600,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
Ī	00093 01 00001	1,260,000.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 4,240,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,240,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 4,240,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre	
00069 01 00001	449,113.00	06-JUL-16	0602001	INJUPEMP	
00070 01 00001	59,500.00	06-JUL-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00071 01 00001	3,772,698.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00072 01 00001	449,113.00	08-JUL-16	0602001	INJUPEMP	
00073 01 00001	59,500.00	08-JUL-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0210):

4,789,924.00

4,789,924.00

4,789,924.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00080 01 00001	10,500,000.00	08-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00089 01 00001	5,267,000.00	20-JUL-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0210):

15,767,000.00

15,767,000.00

15,767,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----